N
T5
24
10
-2
00
9
5a Ed

00
9
5a
Ed
.
pa
g.
2/
4
CODICE ORDINAZIONE
ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 0,5 CL. 1 CL. 3
Secondario / Secondary
5A 1A A VA VA VA
TAIG50B500 TAIG10B500 50 - - 1,5
TAIG50B600 TAIG10B600 60 - - 2
TAIG50B700 TAIG10B700 70 - - 3
TAIG50B750 TAIG10B750 75 - - 3
TAIG50B800 TAIG10B800 80 - - 3
TAIG50C100 TAIG10C100 100 - 1 4
TAIG50C120 TAIG10C120 120 - 2 5
TAIG50C125 TAIG10C125 125 - 2 6
TAIG50C150 TAIG10C150 150 1 3 6
TAIG50C160 TAIG10C160 160 1 3 6
TAIG50C200 TAIG10C200 200 1,5 3 6
TAIG50C250 TAIG10C250 250 2,5 5 8
TAIG50C300 TAIG10C300 300 4 8 12
TAIG50C400 TAIG10C400 400 8 12 15
TAIG50C500 TAIG10C500 500 10 12 15
TAIG50C600 TAIG10C600 600 12 15 15
TAIG50C700 TAIG10C700 700 10 12 12
TAIG50C750 TAIG10C750 750 10 12 15
TAIG50C800 TAIG10C800 800 10 12 15
TAIG50D100 TAIG10D100 1000 10 12 15
ATACOP02 Accessorio coprimorsetto sigillabile / Accessory sealable terminal cover
N
T5
24